
 

 
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
83000, город Донецк, Ворошиловский район, улица Артема, дом 129-А, 

e-mail: mon_dnr@mail.ru 

 
ПРИКАЗ 

 
12 сентября  2016 г.                         г. Донецк                                     № 921 
      
 

О внесении изменений в приказ № 183 от 02 марта 2016 года  
«О проведении Республиканского конкурса профессионального мастерства 
«Лучшая презентация опыта работы» среди педагогических работников 

учреждений среднего профессионального образования, номинация «Лучшая 
презентация опыта работы преподавателей профессиональной 

подготовки Государственных профессиональных образовательных 
учреждений среднего профессионального образования» 

 
В связи с изменениями территориальных базовых образовательных 

учреждений среднего профессионального образования, утвержденными 
приказом Министерства образования и науки от 09 августа 2016 г. № 829 «О 
внесении изменений в приказ Министерства образования и науки Донецкой 
Народной Республики от 30.10.2015г. № 747 «Об объединении 
образовательных учреждений среднего профессионального образования по 
территориальному принципу и создании территориальных базовых 
образовательных учреждений», 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести изменения в Приложения 2, 3, 4 к приказу Министерства 
образования и науки Донецкой Народной Республики № 183 от 02 марта 2016 
года «О проведении Республиканского конкурса профессионального 
мастерства «Лучшая презентация опыта работы» среди педагогических 
работников учреждений среднего профессионального образования, номинация 
«Лучшая презентация опыта работы преподавателей профессиональной 
подготовки Государственных профессиональных образовательных 
учреждений среднего профессионального образования» и изложить их в 
следующей редакции: 

1.1. Состав Оргкомитета Республиканского этапа конкурса, 
(Приложение 2). 






